

## Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES

**Pregão Nº 00047/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

**07.025.399/0001-04 - ELOI DARTORA DE SOUZA JUNIOR**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Madeira construção</u>	Unidade	225	R\$ 1.203,3300	R\$ 850,0000	R\$ 191.250,0000
<b>Marca:</b> DALTORA <b>Fabricante:</b> DALTORA <b>Modelo / Versão:</b> EUCALIPTO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Viga de Eucalipto 50x9m. Apresentação: Medida 50x9m. Em conformidade com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber						
5	<u>Madeira construção</u>	Unidade	225	R\$ 1.093,3300	R\$ 850,0000	R\$ 191.250,0000
<b>Marca:</b> DALTORA <b>Fabricante:</b> DALTORA <b>Modelo / Versão:</b> EUCALIPTO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Viga de Eucalipto 50x8m. Apresentação: Medida 50x8m. Em conformidade com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
6	<u>Madeira construção</u>	Unidade	150	R\$ 980,0000	R\$ 740,0000	R\$ 111.000,0000
<b>Marca:</b> DALTORA <b>Fabricante:</b> DALTORA <b>Modelo / Versão:</b> EUCALIPTO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Viga de Eucalipto 50x7m. Apresentação: Medida 50x7m. Em conformidade com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
7	<u>Madeira construção</u>	Unidade	450	R\$ 181,6700	R\$ 80,0000	R\$ 36.000,0000
<b>Marca:</b> DALTORA <b>Fabricante:</b> DALTORA <b>Modelo / Versão:</b> EUCALIPTO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prancha de Eucalipto de 3x12. Apresentação: Peça de 5m. Em conformidade com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber						
8	<u>Madeira construção</u>	Unidade	1125	R\$ 86,3300	R\$ 44,0000	R\$ 49.500,0000
<b>Marca:</b> DALTORA <b>Fabricante:</b> DALTORA <b>Modelo / Versão:</b> EUCALIPTO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prancha de Eucalipto de 3x6. Apresentação: Peça de 4,20m. Em conformidade com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
9	<u>Madeira construção</u>	Unidade	1875	R\$ 166,6700	R\$ 70,0000	R\$ 131.250,0000
<b>Marca:</b> DALTORA <b>Fabricante:</b> DALTORA <b>Modelo / Versão:</b> EUCALIPTO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prancha de Eucalipto de 3x12. Apresentação: Peça de 4,20m. Em conformidade com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
14	<u>Madeira construção</u>	Unidade	75	R\$ 1.093,3300	R\$ 594,0000	R\$ 44.550,0000
<b>Marca:</b> DALTORA <b>Fabricante:</b> DALTORA <b>Modelo / Versão:</b> EUCALIPTO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Viga de Eucalipto 50x8m. Apresentação: Medida 50x8m. Em conformidade com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber						
15	<u>Madeira construção</u>	Unidade	50	R\$ 980,0000	R\$ 490,0000	R\$ 24.500,0000
<b>Marca:</b> DALTORA <b>Fabricante:</b> DALTORA <b>Modelo / Versão:</b> EUCALIPTO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Viga de Eucalipto 50x7m. Apresentação: Medida 50x7m. Em conformidade com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
16	<u>Madeira construção</u>	Unidade	150	R\$ 181,6700	R\$ 85,0000	R\$ 12.750,0000
<b>Marca:</b> DALTORA <b>Fabricante:</b> DALTORA <b>Modelo / Versão:</b> EUCALIPTO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prancha de Eucalipto de 3x12. Apresentação: Peça de 5m. Em conformidade com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						

17	<u>Madeira</u> <u>construção</u>	Unidade	375	R\$ 86,3300	R\$ 45,0000	R\$ 16.875,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** DALTORA**Fabricante:** DALTORA**Modelo / Versão:** EUCALIPTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prancha de Eucalipto de 3x6. Apresentação: Peça de 4,20m. Em conformidade com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

18	<u>Madeira</u> <u>construção</u>	Unidade	625	R\$ 166,6700	R\$ 70,0000	R\$ 43.750,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:** DALTORA**Fabricante:** DALTORA**Modelo / Versão:** EUCALIPTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prancha de Eucalipto de 3x12. Apresentação: Peça de 4,20m. Em conformidade com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.**Total do Fornecedor: R\$ 852.675,0000****12.338.686/0001-04 - CRO MADEIRAS E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Madeira</u> <u>construção</u>	Unidade	1000	R\$ 28,0000	R\$ 16,0000	R\$ 16.000,0000

**Marca:** INPRELL**Fabricante:** INPRELL**Modelo / Versão:** PREGO COM CABEÇA 25X72**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prego 25x72 com Cabeça. Apresentação: Pacote com 1kg. Características: Corpo liso, cabeça cônica e axadrezada e ponta tipo diamante. Para construção de todos os tipos; Confecção de estruturas temporárias; Construções Pesadas; Marcenaria; Embalagens; Caixarias; Pontes; Mata-burros, Porteiras, etc.**Total do Fornecedor: R\$ 16.000,0000****83.216.598/0001-88 - MADEIREIRA FONTANA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Madeira</u> <u>construção</u>	Unidade	150	R\$ 1.555,0000	R\$ 1.280,0000	R\$ 192.000,0000

**Marca:** FONTANA**Fabricante:** FONTANA**Modelo / Versão:** EUCALIPTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Viga de Eucalipto 50x12m. Apresentação: Medida 50x12m. Em conformidade com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

2	<u>Madeira</u> <u>construção</u>	Unidade	150	R\$ 1.442,6700	R\$ 1.280,0000	R\$ 192.000,0000
---	-------------------------------------	---------	-----	----------------	----------------	------------------

**Marca:** FONTANA**Fabricante:** FONTANA**Modelo / Versão:** EUCALIPTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Viga de Eucalipto 50x11m. Apresentação: Medida 50x11m. Em conformidade com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

3	<u>Madeira</u> <u>construção</u>	Unidade	225	R\$ 1.327,6700	R\$ 1.090,0000	R\$ 245.250,0000
---	-------------------------------------	---------	-----	----------------	----------------	------------------

**Marca:** FONTANA**Fabricante:** FONTANA**Modelo / Versão:** EUCALIPTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Viga de Eucalipto 50x10m. Apresentação: Medida 50x10m. Em conformidade com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

10	<u>Madeira</u> <u>construção</u>	Unidade	50	R\$ 1.555,0000	R\$ 1.180,0000	R\$ 59.000,0000
----	-------------------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:** FONTANA**Fabricante:** FONTANA**Modelo / Versão:** EUCALIPTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Viga de Eucalipto 50x12m. Apresentação: Medida 50x12m. Em conformidade com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

11	<u>Madeira</u> <u>construção</u>	Unidade	50	R\$ 1.442,6700	R\$ 1.080,0000	R\$ 54.000,0000
----	-------------------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:** FONTANA**Fabricante:** FONTANA**Modelo / Versão:** EUCALIPTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Viga de Eucalipto 50x11m. Apresentação: Medida 50x11m. Em conformidade com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

12	<u>Madeira</u> <u>construção</u>	Unidade	75	R\$ 1.327,6700	R\$ 880,0000	R\$ 66.000,0000
----	-------------------------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

**Marca:** FONTANA**Fabricante:** FONTANA**Modelo / Versão:** EUCALIPTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Viga de Eucalipto 50x10m. Apresentação: Medida 50x10m. Em conformidade com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

13	<u>Madeira</u> <u>construção</u>	Unidade	75	R\$ 1.203,3300	R\$ 800,0000	R\$ 60.000,0000
----	-------------------------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

**Marca:** FONTANA**Fabricante:** FONTANA**Modelo / Versão:** EUCALIPTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Viga de Eucalipto 50x9m. Apresentação: Medida 50x9m. Em conformidade com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.**Total do Fornecedor: R\$ 868.250,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 1.736.925,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



**Voltar**